

ke sml. 60/2021 Brq

DODATEK č. 1, NA VÍCEPRÁCE č. 1, 2, 3, 4 SMLOUVY O DÍLO NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM:

„Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (sil. I/57) v Brance u Opavy“

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §2586 - §2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník“) mezi:

I.

Smluvní strany

1. Obec Branka u Opavy

Se sídlem: 747 41 Bezručovo nábřeží 54
Zastoupen: PhDr. Michael Rataj, Ph.D. - starosta
IČ: 47812303;
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1846405399/0800

(dále jen „objednatel“)

2. BERKASTAV s.r.o.

Se sídlem: Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
Zastoupena: Pa~~trik~~ Be~~ček~~ jednatel, De~~ň~~ B~~řez~~ jednatel
IČ: 02657392
DIČ: CZ02657392
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 263814794/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58317.

(dále jen „zhotovitel“ nebo také obecně jako „smluvní strany“)

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 na vícepráce č. 1, 2, 3, 4 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 12. 2021 (dále jen „Dodatek“) je změna rozsahu provedených stavebních prací (vícepráce), cena díla a termín

pro dokončení stavebních prací s názvem „**Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (sil. I/57) v Brance u Opavy**“.

2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odstavci 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, ke smlouvě specifikované v odstavci 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v článku V. odst. 5 Smlouvy o dílo se mění následovně:

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH dle SOD	7 077 777,00 Kč
Cena dle rozpočtu VCP č. 1	+ 446 801,90 Kč
Cena dle rozpočtu VCP č. 2	+ 361 277,21 Kč
Cena dle rozpočtu VCP č. 3	+ 189 199,30 Kč
Cena dle rozpočtu VCP č. 4	+ 37 090,- Kč

Cena bez DPH celkem: 8 112 145,41 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo se doplňuje o vícepráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 a dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a nová cena díla je uvedena v čl. III. odst. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly, že v článku IV. Smlouvy o dílo se termín provedení díla mění následovně:

Termín provedení díla: nejpozději do 31. 10. 2022

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu Dodatku.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou položkové rozpočty propočtů víceprací.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou obce Branka u Opavy dne 10. 10. 2022, usnesení č. 06.80.2022/RO.

Přílohy:

Rozpočet vícepráce č. 1

Rozpočet vícepráce č. 2

Rozpočet vícepráce č. 3

Rozpočet vícepráce č. 4

V Brance u Opavy dne

Za objednatele

PhDr. Michael
Rataj, Ph.D.

Digitálně podepsal PhDr.
Michael Rataj, Ph.D.
Datum: 2022.10.13
14:50:02 +02'00'

.....
PhDr. Michael Rataj, Ph.D.

V Bruntále, dne

Za zhotovitele

Patrik
Berka

Digitálně podepsal
Patrik Berka
Datum: 2022.10.14
10:45:49 +02'00'

.....
Patrik Berka, jednatel

St Ro	Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (siln. I/57) v Brar				celkem	446 801,90
	Vícepráce č. 1					

Po ř.	Kód položky	V ar	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1	2	3	4	5	6	Jednotkov	Celkem
						9	10
1	R		Zkoušky LDZ	ks	4,00	1 700,00	6 800,00
2	R		Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	59 800,00	59 800,00
3	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ lože a podklad odstraňovaných dlažeb chodníků, vjezdů a rostlý terén do úrovně projektované pláně, tj. rozebrané dlažby + terén pro odbočku chodníku vlevo + pro rozšíření konstrukce vozovky u 150bm*2,05=307,5m2*0,25	M3	76,88	103,00	7 918,64
4	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku do 6 km 76,88*6	M3KM	461,25	8,00	3 690,00
5	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku	M3	76,88	327,00	25 139,76
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	307,50	17,00	5 227,50
7	6E+08		Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	307,50	35,19	10 820,93
8	7E+07		Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 615*1,05	m2	322,88	32,13	10 374,13
9	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO podkladní vrstva dlažby chodníku a vjezdů (viz) a podkladní vrstva rozšíření vozovky	M2	307,50	180,00	55 350,00
Sanace							
1	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ lože a podklad odstraňovaných dlažeb chodníků, vjezdů a rostlý terén do úrovně projektované pláně, tj. rozebrané dlažby + terén pro odbočku chodníku vlevo + pro rozšíření konstrukce vozovky u 489x2=978m2*0,15	M3	146,70	103,00	15 110,10
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku do 6 km *6	M3KM	880,20	8,00	7 041,60
3	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná hornina z odkopávek na trvalou skládku	M3	146,70	327,00	47 970,90
4	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	978,00	17,00	16 626,00
5	6E+08		Podklad ze štěrkokodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	978,00	150,03	146 729,34
Navýšení plochy chodníku							
45	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDYCH TL nový kryt chodníků z betonových dlaždic 200/100 mm tl. 60 mm - barva přírodní	M2	51,00	553,00	28 203,00

S VCP1 Obec Branka u Opavy souhlasí.

V 2. 11. 2014

OBEC BRANKA U OPAVY
Bezručovo nábřeží 54
747 41 Branka u Opavy
IČ: 47812303

Soupis prací objektu

Stavba:
Rozpočet:Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (siln. I/57) v Brance u Opavy
Vícepráce č. 2

celkem 361 277,21

1	2	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
1	122735		Kalíšť				
1	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	3,80	272,00	979,20
2	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,80	327,00	1 177,20
3	182101101		Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	M2	12,00	55,68	668,16
4	322213345		Zdivo nadzákl. jezů z lom kam., obkládní s vyspár.	M2	2,40	8 334,25	20 002,20
5	464511123		Pohoz z kamene záhozového do 500 kg z terénu	M3	1,92	1 460,30	2 803,78
07.07.2022							
1	596291111		Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm	m	145,00	220,15	31 921,75
2	89922		VÝSKOVÁ ÚPRAVA MRŽI	ks	10,00	2 002,00	20 020,00
3	R		Zkoušky LDZ	ks	4,00	1 700,00	6 800,00
4	96615A		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY	M3	0,15	2 944,00	441,60
5	275316131		Základ pačky z betonu prostého vodotěsné, C 25/30	M3	0,09	3 519,00	316,71
6	R		Obetonování autobusové zastávky z betonu potěrového 25/00 (25x0,05x0,05m)	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
7	28614277		Trubka kanalizační X-STREAM 800x5000 mm PP hrdlová	ks	0,57	33 974,50	22 762,92
Sanace 15cm							
1	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	71,58	103,00	7 372,74
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - DOPRAVA	M3KM	429,48	8,00	3 435,84
3	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,00	327,00	0,00
4	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	477,20	17,00	8 112,40
5	564851111		Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	477,20	150,03	71 594,32
Sanace 10cm							
1	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	16,52	103,00	1 701,56
2	12273B		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I - DOPRAVA	M3KM	99,12	8,00	792,96
3	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,52	327,00	5 402,04
4	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	165,20	17,00	2 808,40
5	564831111		Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	165,20	114,75	18 956,70
Drenáž mezi Valem a chodníkem							
1	122735		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	30,00	272,00	8 160,00
2	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	30,00	327,00	9 810,00
3	18110		ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	50,00	17,00	850,00
4	212755114		Tralivody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	M	100,00	184,88	18 488,00
5	211971121		Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	M2	220,00	42,08	9 257,60
6	693650211		Geotextilie filtrační 300g	M2	231,00	37,83	8 738,73
7	211561111		Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubé drcen.	M3	30,00	1 182,35	35 470,50
9	59217335		Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	M	100,00	95,05	9 605,00
10	917862111		Osezení stojat. obrub.bet. s opěrou lože z C 12/15	M	100,00	280,50	28 050,00
11	462511370		Zához z kamene bez prošléř. z terénu	M3	0,50	1 553,80	776,90

S VCP2 Obec Branka u Opavy souhlasí.

V 2.

OBEC BRANKA U OPAVY

Bezručovo nábřeží 54
747 41 Branka u Opavy
IČ: 47812303



Soupis prací objektu

Stavba:

Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (siln. I/57) v Brance u Opavy

Rozpočet:

Vícepráce č. 3

celkem 189 199,30

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
Sanace komunikace hl. 80 cm							
1	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	100,81	103,00	10 383,43
			201,62m2x0,5m				
4	18110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	201,62	17,00	3 427,54
5	568111111		Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	M2	201,62	36,21	7 300,66
6	693650211		Geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;	M2	221,78	37,83	8 389,94
			201,62+10% ztrátě				
7	564681111		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, fr. 0-125	M2	403,24	263,50	106 253,74
			2*201,62m2				
52	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRŽÍ	KUS	1,00	2 002,00	2 002,00
1	R		Zkoušky - statika	KUS	2,00	4 800,00	9 600,00
			ostrůvek a směrový oblouk				
Prodloužení chodníku							
1	12273A		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I - BEZ DOPRAVY	M3	7,00	103,00	721,00
			(8+2m)*2m*0,35				
16	11335B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH - DOPRAVA	tkm	161,00	15,00	2 415,00
			7*2,3*10,0Celkem: 0= [A]				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,00	327,00	2 289,00
31	18110		UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	20,00	17,00	340,00
38	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	20,00	180,00	3 600,00
45	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	20,00	553,00	11 060,00
61	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	10,00	338,00	3 380,00
62	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,00	419,00	4 190,00
Zásyp příkopy a rozprostření podél komunikace							
30	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	136,80	20,00	2 736,00
			zásyp příkopu				
			76*4,5*0,4				
32	18130		UPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	130,00	8,00	1 040,00
			úprava nepevněného terénu před rozprostřením ornice				
33	18231		RÓZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	130,00	20,00	2 600,00
			úprava nepevněného terénu				
1	162201102		Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	171,00	43,69	7 470,99
			76*4,5*0,5				

Patrik Berka

Digitálně podepsal Patrik Berka
Datum: 2022.10.14 10:46:16
+02'00'

PhDr. Michael Rataj, Ph.D.

Digitálně podepsal PhDr. Michael Rataj, Ph.D.
Datum: 2022.10.13
14:45:59 +02'00'



Soupis prací objektu

Stavba:

Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (siln. I/57) v Brance u Opavy

celkem

37 090,00

Rozpočet:

Vícepráce č. 4

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
Dodání a osazení kanalizační vpusti							
1			obrubníková vpust' rovná berounka	ks	1,00	19 600,00	19 600,00
2			D+M+spojovací materiál	ks	1,00	17 490,00	17 490,00

Patrik
Berka

Digitálně podepsal

Patrik Berka

Datum: 2022.10.14

10:46:38 +02'00'

PhDr.
Michael
Rataj, Ph.D.

Digitálně

podepsal PhDr.

Michael Rataj,

Ph.D.

Datum: 2022.10.13

14:52:25 +02'00'

